
G K0PRIVNÁ 
HORSKÝ HOTEL POD PRAD ĚDEM 

Smlouva o ubytování č. 2018026 
a služby s tím spojené 

ve smyslu zákona 8912012 Sb., ob čanský zákoník 

Objednatel: 	Základní škola a Mate řská škola Břeclav, 

se sídlem: 	Kpt. Nálepky 7, příspěvková organizace 
690 06 Břeclav 

kontaktní osoba: 	Mgr. Šaierová Jitka ( ředitelka školy) 
tel./fax: 
e-mail: 
IC: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 

(dále jen objednatel nebo také klient) 

a 

SKl AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s. 
se sídlem: 	Malá Morávka 122, 793 36 Malá Morávka 
zastoupen: 
	

Ing. Petrem Haasem 
IC: 
	

26864924 
DIČ : 
	

CZ26864924 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail: 
(dále jen dodavatel) 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. 

1.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v Horském hotelu Kop řivná, 
Malá Morávka 122 - ubytovna Mája ‚ 
ubytování od 14:00 hodin, vyklizení pokoj ů  do 10:00 hodin 

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a služby uvedené v bod ě  1.1. této smlouvy v termínu 
od 04. 02. 2019 do 08. 02. 2019 pro 40 dětí (2. Stupeň) a 5 osob pedagogického doprovodu. 
Pobyt za číná 04. 02. 2019 ob ědem a končí dne 08. 02. 2019 obědem. 



1.3. Cena za ubytování a služby uvedené v bod ě  1.1. této smlouvy je stanovena dohodou. Jednotkové ceny 
jsou stanoveny v úrovni vč. daně  z přidané hodnoty za osobu aden. Ceny jsou stanoveny takto: 

Žáci 2. stupeň : 

položka Cena / osoba Počet osob Počet dní Cena celkem 
UBYTOVÁNÍ 260,- Kč  40 4 41. 600,- Kč  
PLNÁ PENZE 270,- Kč  40 4 43. 200,- Kč  
OBĚD NAVÍC 100,-Kč 	- AO I 4.000,-Kč  

P4aoaickÝ dozor: 

položka Cena / osoba Počet osob Počet dní Cena celkem 
UBYTOVÁNI 260,- Kč  5 4 5. 200,- Kč  
PLNÁ PENZE 270,- Kč  5 4 5.400,- Kč  
OBĚD NAVÍC 100,- Kč  5 1 500,- Kč  

Celková cena s daní z p řidané hodnoty činí 99.900,- Kč . 

1.4. Cena bude uhrazena v souladu s všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými takto: 
záloha ve výši cca 50% z celkové ceny pobytu, tj. 49.950, - Kč  bude uhrazena nejpozději do 15.12. 2018 
na základě  vystavené zálohové faktury. úhrada doplatku bude provedena fakturou nebo v hotovosti po 
ukončení pobytu. 

1.5. Objednatel souhlasí s Všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými, a akceptuje 
jej ako celek. Tyto všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

1.6. Objednatel souhlasí, že veškeré škody způsobené jeho zaviněním uhradí, a to okamžitě  na místě  v 
hotovosti, případně  po písemné dohodě  obou stran ve stanoveném termínu (v hotovosti nebo bankovním 
převodem na účet dodavatele). 

1.7. Práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dále 
je objednatel povinen dodržovat a řídit se ubytovacím řádem. 

1.8. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných 
dodatků  odsouhlasených ob ěma smluvními stranami. 

1.9. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána na základ ě  
pravdivých údaj ů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. 



II. 
Všeobecné podmínky pro ubytování a služby s tím spojené 

Vzájemný smluvní vztah mezi SKl AREÁLEM KOPŘIVNÁ a.s. a účastníkem pobytu (dále jen klientem) 
se řídí následujícími všeobecnými podmínkami: 

Objednávka 
Za závaznou objednávku pobytu se považuje p ředání (osobně, poštou, faxem,e-mailem) řádně  vypiněné a 
podepsané smlouvy o ubytování a služby s tím spojené na adresu: SKl AREAL KOPRIVNA,a.s., 793 36 
Malá Morávka 122, fax: 554 273 152 e-mail: koprivnakoprivna.cz  

Úhrada ceny pobytu 
Záloha dle smlouvy se platí dle bodu 1.4 této smlouvy (v p řípadě , že není ve smlouv ě  výslovně  uvedeno 
jinak), 
a to bankovním p řevodem na účet číslo: 	 Jako variabilní symbol platby vždy uvád ějte 
číslo zálohové faktury. Doplatek pobytu bude provedeni dle smlouvy. O vystavení faktury (da ňového 
dokladu) 
je nutno požádat současně  s podáním objednávky (s uvedením IC / DIC klienta a faktura ční adresy). 

Cena 
Cena pobytu zahrnuje ubytování a stravování v četně  DPH. Cena nezahrnuje rekrea ční a ubytovací 
poplatky 

Stornopoplatky 
Zrušení objednávky pobytu je nutno podat písemně, po předchozím telefonickém avízu. 

Při zrušení smlouvy o ubytování ve lh ůtě  do 30 dnů  od zahájení pobytu, činí stornopoplatek 20% 
z celkové ceny pobytu. 

Při zrušení objednávky ve lhůtě  kratší, než 30 dnů  od zahájení pobytu činí stornopoplatek 50% celkové 
ceny pobytu, ustanovení § 759 odst. 1. občanského zákoníku se v tomto p řípadě  neuplatní. 

Jedno vyhotovení smlouvy si ponechá objednatel, druhé potvrzené vyhotovení zašle objednatel zp ět 
dodavateli. 

V Malé Morávce dne 20.11. 2018 


